
OSNOVNA ŠKOLA „MLADOST“ 

OSIJEK, SJENJAK 7 

KLASA: 035/14-01/03 
URBROJ: 2158-13-01-14-03 

U OSIJEKU, 17. veljače 2014.g. 
 

 

Temeljem članka 13. Stavak 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine 25/2013) 
ravnatelj Osnovne škole „Mladost“ Osijek donosi 

 
 

 
 

         O D L U K U 

  O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE 
 

 
     Članak 1. 

Imenuje se Nikola Popović službenikom za informiranje u osnovnoj školi „Mladost“ Osijek. 

 
 

 
     Članak 2. 

Službenik za informiranje obavlja poslove sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama. 
 

 

     Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i internet stranici 

škole. 
 

 

 
 

        Ravnatelj: 
        Nikola Popović, prof. 

 

Dostaviti: 
1. Nikola Popović 

2. Povjerenik za informiranje – Registar službenika za informiranje 
3. Oglasna ploča 

4. Internet stranica škole 
5. Pismohrana, ovdje 

 

 
 

 
 

 

 


